Objeto Locação de imóvel destinado à instalação e funcionamento do 

Núcleo de Apoio à Saúde da Família – NASF. 

Fundamento Processo Licitatório nº 100/2025 

Inexigibilidade nº 030/2025 

Base legal Art. 2º, III, c/c Art. 74, V, ambos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Prazo 01/08/2025 à 01/08/2026 

Valor R$ 36.432,00 (trinta e seis mil quatrocentos e trinta e dois reais) 

Dotação Orçamentária 3.3.90.36.00.2.04.01.10.301.0025.2.0063 

Signatário - Contratante Cristina Barbosa Toledo Neiva – Secretária Municipal de Saúde  

Signatário - Contratado Aclésia Marliére Marangon – Representante legal do locador